El pressupost base de la licitació de la contractació es fixa en la quantitat total de 

SETANTA-UN MIL DOSCENTS SIS EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS 

(71.206,42.-€), IVA inclòs. 

L’IVA que correspon aplicar és el 21% i ascendeix a la quantitat de DOTZE MIL TRES-

CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS (12.358,14.-€). 

Pressupost IVA exclòs % IVA 

58.848,28.-€ 12.358,14.-€ 

Els licitadors hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació, 

indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte.